

VALİ ÖKSÜZ'den;

## Lavantepe'de ilk hasat ve eko-turizm vurgusu

'ilk lavanta hasadı'



Burdur'daki Lavanta Bahçesi, bu yılın ilk hasadını gerçekleştirdi. Bölgedeki lavanta tarlaları, doğa tutkunlarını ve fotoğrafçıları kendine çekerek eko-turizmde önemli bir noktada yer alıyor. Renk cümbüşüyle süslü lavanta tarlaları, ziyaretçilere unutulmaz bir görsel şölen sunuyor...

Vali Türker Öksüz, Yeşilova İlçesi'nde bulunan Asım Çevni'ye ait Lavantepe Aromatik Bitki Bahçesi ve işleme tesislerini ziyaret etti. Lavanta bahçelerini gezen ve ilk hasadı gerçekleştiren Vali Öksüz, başlayan Lavanta Sezonu ve ürünler hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı.

Vali Öksüz, Burdur Gölü'nden başlayarak Salda Gölü'ne kadar uzanan Lavanta Yolu güzergahı dahil olmak üzere bölgedeki Lavanta Bahçelerinin, görsel şölen oluşturarak ilgi görmeye devam ettiğini vurguladı. İlimizdeki

Lavanta Bahçelerinin giderek artan eko-turizmde önemli bir yer tuttuğunu belirten Vali Öksüz, herkesi bu doğal güzellikleri keşfetmeye davet etti.

İlimizde ekim alanı yıl yıl artan Lavantaların çiçek açmaya başlaması ile birlikte bölgedeki turizm hareketliliğinin artmaya başladığını belirten Vali Öksüz, Burdur Gölü kıyısından başlayarak Salda Gölü'ne kadar uzanan bölgeyi kapsayan Lavanta Yolu güzergahı başta olmak üzere ilimiz genelinde yaygınlaşan Lavanta Bahçelerinin görsel şölen oluşturarak ilgi görmeye devam edeceğini ifade etti. 8'DE

### Burdur'da kaçakçılıkla mücadele koordinasyon toplantısı 2'DE



### İllerin Milletvekili sayıları değişti! Burdur'un kaç oldu? 7'DE



**KRONİK HASTALIĞI OLANLARA 'YAZ' UYARISI!** 3'TE

Bakanlık 5 kuralı sıraladı:



**Yaz aylarında besin güvenliği nasıl sağlanır?** 5'TE



**BUTSO Başkanı Keyik:**

"Burdur OSB'lerinin taleplerini OSBÜK Genel Kurulu'nda ilettik" 4'DE

Burdur'un 48 yıllık simit ustası Mehmet Akif Sümerlioğlu'nun;

## MESLEK AŞKI



Burdur'da 48 yıldır simit fırını işleten Mehmet Akif Sümerlioğlu, mesleğine olan tutkusuyla tanınıyor. Sümerlioğlu, oğullarıyla birlikte sürdürdüğü işini son nefesine kadar devam ettirmek istiyor. 2'DE

# Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



## ARDA'NIN ATTIĞI GOLÜ ÖVENLER TEVHİD İŞÂRETİNİ YERİYORLAR! Kİ İSTAVROZ HAREKETİ YAPSAYDI NE DİYECEKLERDİ ONU BİLMİYORUM

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, sözüm ona futbolseverler, ama tevhid sevmeyen çevreler daha çocuk denecek yaşta Dünyanın en ünlü ve en güçlü futbol takımlarından biri olan Real Madrid'de ve A Millî Takımımızın asıl kadrosunda yer alan Arda Güler'i yaptığı bir (kemime-i) tevhid işareti nedeniyle yerden yere vurdular ve vurmaya da devam ediyorlar...

Şöyle ki; bahsime konu çevreler, kaydettiği süper bir gol sonrasında sevincini seyirciyle paylaşan ve bu sevincini de tevhid işaretiyle süsleyen, yani attığı süper gol sonrasında şehadet parmağını havaya kaldıran Arda Güler'in golünü öve öve bitiremezlerken; spontane ama oldukça samimi, içten gelerek yaptığı tevhid işareti dolayısıyla da yerden yere vuruyorlar... Ki, Arda bu hareketini eleştiren kişilere yaptığı açıklama da "Gol sevincimin anlamı tevekküle dayanıyor. Ve ben her şeyin Allah'tan (c.c) geldiğine inanıyorum... O nedenle öyle bir işaret yapma gereği duydum..." demiş! Ancak asıl maksatları üzüm yemek olmayıp bağıcı, hattâ tevhid dövmek olan çevreler, Arda'yı da (kelime-i) tevhid üzerinden, yani (Allah >c.c< vardır, birdir, eşi, ortağı, benzeri yoktur, tüm yetkin ve nitelikleri Kendisinde toplanmıştır...) dediği-demek istediği içir dövmek istiyorlar!

**CEZAYIRLI FUTBOLCULARIN TAMAMI STATDA SECDEYE KAPANARAK... ŞAMPİYONLUKLARINI KUTLAMISLAR VE ÇOKTA BEĞENİ ALMIŞLARDI ANCAK, SECDE YAPAN RONALDO KINANMIŞTI**

Futbol izleyicilerinin bildikleri, gördükleri ya da duydukları gibi Hristiyanlık Dininden, Katolik veya Ortodoks mezhebinden olan futbolcular ba- zen maç başlamadan önce, bazen de gol attıktan sonra tribünlerdeki seyircilere veya stadyumda bulunan kameralara dönerek istavroz hareketi yaparak haç çıkarırlar! Amma kimse bunları eleştirmez ki, ben de eleştirmem... Çünkü, bâtil da olsa, o hareket insanların inançlarını-mânevi dünyalarını yansıtır... Ancak, insanın yüzde 98-99'u Müslüman olan ülkemizin bir futbolcusu veya herhangi bir sporcusu aldığı bir galibiyetten sonra 'şükür ifadesi' olan bir hareketi yaptığı anda ne kadar abdestsiz, namazsız ve şükürsüz kişi varsa hepsi birden, koro hâlinde 'bal yapmaz arı gibi' cızlamaya, daha da kötüsü 'eşek arısı gibi' ısırmaya başlıyorlar! Ama hem inançlı-imanlı insanımıza karşı ayıp ediyorlar hem de tevhid ve secde gibi bir farza tepki göstererek büyük günâha giriyorlar!

**CEZAYIRLI FUTBOLCULARIN TAMAMI ŞAMPİYONLUKLARINI, RONALDO DA BİR GOLÜNÜ SECDE İLE KUTLAMIŞTI**

Yine bir çoğumuzun hatırlayacağı gibi, 2019 yılında yapılan bir futbol karşılaşması sonunda Senegal'i yenerek Afrika Uluslar Kupasında şampiyon olan Cezayirli Futbolcuların 'yedekleri dahil' tamamı, maçın ardından secdeye kapanarak şükür secdesi yapmışlar; Hristiyan Futbolculardan biri olan ve yıllarca Dünyanın en ünlü takımlarında top koşturan Brezilyalı futbolcu Cristiano Ronaldo ise, Ernestral Şebap Maçında attığı bir golden sonra, gol sevincini secdeye kapanarak paylaşmıştı! Ve Ronaldo'nun bu secdesi "Ronaldo Müslüman mı oldu..?" gibi yorumlara neden olmuştu!

Ronaldo secde mi yoksa başka bir şey mi yaptı ve Müslüman oldu mu olmadı mı onu bilmiyorum. Ama, yine Türkiye gibi insanın yüzde 98-99'u Müslüman olan bir ülkenin (Cezayir) futbol takımının oyuncularının tamamı şampiyonluklarını 'şükür secdesi' yaparak kutlamışlardı! Cezayirli futbolcuların bu hareketleri Müslümanlar tarafından takdirle karşılanırken, gayrimüslimler tarafından yergiyle karşılanmış ve 'spora din karıştırdılar, hattâ irtica bulaştırıldılar...' gibi saçma sapan söylemlerle neden olmuştu!

**RONALDO SECDE YERİNE İSTAVROZ İŞARETİ YAPSAYDI 'YERE GÖĞE' SİĞDIRAMAZLARDI!**

Demem o ki, Hristiyan olduğu bilinen ancak sonradan Müslüman olup olmadığı belli olmayan ya da benim bilmediğim Ronaldo secde mi yaptı yoksa secdeye benzer bir hareket mi yaptı belli değil... Yani Ronaldo secde de yapmış olabilir ya da başka bir şey yapmış olabilir... Ancak, yeminli din-diyane düşmanları secdeye benzer bir harekete bile hazmedemiyorlar... Ki, Ronaldo veya Hristiyan sporcular müsabakanın bir anında istavroz hareketi yaptıkları anda bırakın eleştirilmeyi, övgüyle karşılanıyor-karşılaşıyorlar... Ve bu kişiler, Müslüman bir ailenin evladı olduğu gibi kendisi de Müslüman futbolculardan biri olduğu anlaşılın Millî futbolcu Arda Güler'i, yaptığı bir tevhid işareti nedeniyle övmeleri, veya takdir edilmeleri ya da en azından anlayışla karşılamaları gerekirken yeriyorlar... Dolayısıyla da küfürlerini ıkrar ediyorlar!

'Çünkü bunu yapanlar bu hareketin anlamını inkâr ediyorlarsa eğer dinden çıkarlar, dolayısıyla da tecdid-i iman yapmaları, yani iman taleplerini, hattâ yeniden İslâma girmeleri gerekir! Yok o hareketi yapanı olan azerjileri nedeniyle söylüyorlarsa eğer Allah'tan (c.c) af, Arda'dan da özür dilemeleri gerekir!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**KINAMAYINIZ. KINADIĞINIZ ŞEY BAŞINIZA GELMEDİKÇE ÖLMEZSİNİZ!.. Hz. Muhammed (sav) ALÇAKÇA SÖYLENEN BİR SÖZE SAKIN KARŞILIK VERİYİM DEME! ÇÜNKÜ O SÖZÜN SÂHİBİNDE DAHA NİCE DÜŞÜK SÖZLER VARDIR!.. Hz. Ali (r.a) SÜKÛTUNDA BİR SESİ VARDIR. ANCAK ONU DUYACAK YÜREK LÂZİM!.. Şems-i Tebrîzi (r. aleyh) KİMSEYİ KINAMA! ÇÜNKÜ KINADIĞIN KİŞİNİN GÜNÂHINDAN HABERİN OLABİLİR, AMA TÖVBESİNDEN OLMAYABİLİR!.. Hz. Mevlânâ (r. aleyh) DOĞRU-DÜRÜST OLMAKTAN VE İNANCININ GEREĞİNİ YAPMAKTAN KORKMA! ÇÜNKÜ KAYBEDECEĞİN EN FAZLA ŞEY, YANLIŞ İNSANLAR OLUR! T. Akbaş**



## Burdur'da kaçakçılıkla mücadele koordinasyon toplantısı

**Vali Türker Öksüz başkanlığında düzenlenen Kaçakçılıkla Mücadele Koordinasyon Toplantısı'nda, kaçakçılıkla mücadelede kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.**

Vali Öksüz başkanlığında, Kaçakçılıkla Mücadele Koordinasyon Toplantısı yapıldı.

Valilikte gerçekleştirilen toplantıda İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele birimleri tarafından sorumluluk alanlarında yürütülen çalışmalarla ilgili kapsamlı sunum yapıldı.

Vali Öksüz, kurumlar arası koordinasyonun önemini vurgulayarak, kaçakçılıkla mücadelede etkinliği artırmak için tüm kurumların işbirliği içinde olması gerektiğini belirtti. Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerini paylaşmasıyla sona erdi.

Toplantıya başta Vali Türker Öksüz olmak üzere Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Mustafa Güder, İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik, İl Defterdarı Naci Günaydın, Ticaret İl Müdürü Aysin Sacide Cankar, Jandarma ve Emniyet Şube Müdürleri katıldı.

(Kaynak: valilik basın)

## Burdur'un 48 yıllık simit ustası Mehmet Akif Sümerlioğlu'nun;

## MESLEK AŞKI



**Burdur'da 48 yıldır simit firması işleten Mehmet Akif Sümerlioğlu'nun hayatı ve mesleğine olan tutkusunu...**

Burdur'da 48 yıldır simit firması işleten Mehmet Akif Sümerlioğlu (69) son nefesine kadar mesleğini yapmak istediğini söyledi.

Ortaokulu bitirdikten sonra fırında çalışmaya başlayan Sümerlioğlu, 1976 yılından bu yana kendi fırınında çıtır simit üretiyor. Sümerlioğlu, Allah ömür verdikçe mesleğini sürdüreceğini diyor.

Sümerlioğlu, "Ortaokul 3'ten ayrıldım, fırında çalışmaya başladım. İki sene ara verdikten sonra

yeniden fırında çalışmaya başladım. 1976 yılında kendi fırınımı açtım. O zamandan beri devam ediyorum" dedi.

Burdur merkez Köprübaşı'nda iki oğluyla birlikte çalışan Sümerlioğlu "Allah ömür verdikçe ölünceye kadar buradayım. Çok çırak yetiştirdim. İki fırın açtılar, diğerleri başka işlerde çalışıyor. İki oğlumla birlikte çalışmaya devam ediyorum" diye konuştu.

Oğul Ali Sümerlioğlu'da; "1999 yılında liseden mezun olduktan sonra baba mesleğine devam ettim. 25 yıldır bu işi yapıyorum" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR'DA HABERİN ADRESİ

MOBİL

UYGULAMAMIZI

ÜCRETSİZ İNDİRİN

HABERLER

CEBİNİZE GELSİN



www.burduryenigun.com

Yıl: 70	<b>y9 yeni gün</b>
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
28 Haziran 2024 Cuma - Sayı: 21259	
Kurucular: <b>Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL</b>	
Sahibi: <b>Kürşat TUNCEL</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Şadiye ÜNAL</b>	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii <b>Fiyatı: 4 TL.</b>	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

# KRONİK HASTALIĞI OLANLARA

## 10 ÖNEMLİ YAZ UYARISI!

- ✓ Özellikle kalp ve diyabet hastaları risk altında!
- ✓ Bu saatler arasında sokağa çıkmayın!
- ✓ Sıcak havalarda 'susamayı beklemeden' su için!
- ✓ Susuzluk kalp krizine neden olabilir!
- ✓ Kronik hastalığınız varsa, dikkat!



*Yaz aylarının gelmesiyle birlikte sıcaklıkların artması kalp krizi riskini artırıyor. Uzmanlar, özellikle yaşlıların, kronik hastalığı olanların ve kalp hastalarının yüksek sıcaklıklardan daha fazla etkileneceğini belirtiyor...*

Tüm yıl boyunca heyecanla beklediğimiz yaz mevsimi nihayet geldi. Ancak yaz aylarında diyabet ve kalp hastalıkları gibi kronik hastalığı olan kişilerin daha dikkatli olmaları gerekiyor.

Zira sıcak havalar pek çok ciddi hastalığı tetikleyebiliyor, hatta hastanın hayatını kaybetmesine bile yol açabiliyor! Hava sıcaklığı arttığında vücudumuz bu duruma uyum sağlamaya çalışıyor. Derideki yüzeysel damarlar genişleyerek kan dolaşımını artırıyor ve bunun sonucunda terleme oluyor. Sıcaklar nedeniyle vücut çok terlediğinde ise buna paralel olarak sıvı kaybı da çok olabiliyor. Acıbadem International Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Uysal, vücuttaki aşırı sıvı kaybının özellikle diyabet ve kalp gibi kronik hastalığı olan kişilerde önemli sorunlara neden olabileceği uyarısında bulunarak, "Bu durumda kalp hızı artarak kalpte ritim bozukluklarına yol açabilir. Ayrıca beyin kanaması, felç veya kalp krizi gelişebilir. Ancak kronik hastalığı olan kişiler kendilerini takip eden doktorlarının önerilerine sıkı bir şekilde uymaları ve tedavilerine aksatmadan devam etmeleri halinde yaz aylarını daha sorunsuz geçirebilirler" diyor.

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Uysal, yaz aylarında dikkat edilmesi gereken kuralları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu!

#### Su içmek için susamayı beklemeyin

Sıcak havalarda aşırı terlemek vücutta ciddi sıvı kayıplarına sebep olabiliyor. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Uysal, vücuttaki sıvı açığını kapatmak için bol miktarda su tüketilmesi gerektiğine işaret ederek, "Yaz aylarında bol su içilmesi vücut ısısını dengeleyerek sıcak havanın neden olduğu stresin kalp üzerindeki yükünü azaltır.

Bu nedenle yaşamsal önem taşımaktadır. Ancak vücutta su eksikliği her zaman hissedilemeyebilir. Dolayısıyla susamayı beklemeden her gün 2 -2,5 litre su tüketmeye özen gösterilmelidir" diyor.

#### Bu saatler arasında dışarı çıkmayın

Sıcak ortamlarda uzun süre kalmamaya özen gösterin. Özellikle de güneş ışınlarının yer yüzüne en dik geldiği 11:00-16:00 saatleri arasında güneşten kaçınmanız çok önemli. Zira diyabet ve kalp gibi kronik hastalıklarda sıcak havalar beyin kanaması ve kalp krizini tetikleyebiliyor.

#### Öğle saatlerinde egzersiz yapmayın

Özellikle sıcağın en fazla hissedildiği 11:00 - 16:00 saatleri arasında egzersiz yapmaktan kaçınınız. Egzersiz için daha serin olan sabah erken saatlerini ya da akşamı tercih edin. Ayrıca egzersiz yapacağınız yerin

serin ve gölge yerler olmasına dikkat etmeniz de çok önem taşıyor.

#### Ağır yemekler tüketmeyin

Kalorisi yüksek ve sindirimi zor olan gıdalardan kaçınmaya özen gösterin. Kırmızı et ve yumurtayı sindirimlerinin zor olması nedeniyle ölçülü olarak tüketmeyi alışkanlık edinin. Dr. Özkan Uysal, yaz aylarında su içeriği yüksek olan gıdaları tercih etmeniz gerektiğini belirterek, "Sebze yemekleri, salatalar ve ızgara olarak pişirilmiş az yağ içeren etler tüketilebilir" diyor.

#### Vücudunuzun sinyallerini ciddiye alın

Vücudunuzla ilgili herhangi bir sorun hissettiğinizde bunu asla ihmal etmeyin. Yaz aylarında kalp krizi ve inme gibi ciddi tablolara daha sık rastlandığı uyarısında bulunan İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Uysal, "Özellikle göğüs ağrısı ve nefes darlığı gibi şikayetler varsa mutlaka kardiyojloji muayenesi olunmalıdır" diyor.

#### Alkol tüketiminden kaçınınız

Alkol kullanımı sıvı kaybına neden oluyor. Dolayısıyla özellikle kalbinizle ilgili sorun varsa, hastalığı olumsuz etkileyebileceği için alkollü içeceklerden kaçınmanız çok önemli.

#### Açık renkli ve nefes alabilen kıyafetler giyin

Terleterek vücutta sıvı kaybına yol açabileceği için yaz aylarında ağır kumaştan yapılmış veya polyester içeren kıyafetlerden kaçınmanız gerekiyor. Bu mevsimde cildinize

nefes aldırarak ince ve pamuklu kıyafetler giymeniz vücudunuzun ideal ısıda kalmasına yardımcı olacaktır.

#### Düzenli kullandığınız ilaçlarınızı aksatmayın

Düzenli olarak kullandığınız ilaçlarınızı kendinizi iyi hissettiğiniz için asla bırakmayın. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan Uysal, sıcak hava, güneş ile tatilin rahatlığına kapılıp ilaçların ve rutin kontrollerin asla aksatılması gerektiğini vurgulayarak, "Hastaların ilaçlarda ve kullandıkları dozlarda yaz aylarında değişiklik olup olmayacağını doktorlarına danışmaları yaşamsal öneme sahiptir. Zira gelişigüzel bırakılan ilaçlar tansiyon ve şeker kontrolünün bozulması gibi önemli sorunlara neden olabilir" diyor.

#### Meyvelerde aşırıya kaçmayın

Özellikle diyabet hastalığınız varsa yüksek şeker oranına sahip olan karpuz ve incir gibi yaz meyvelerini tüketmekten kaçınınız. Meyve yerken porsiyon kontrolüne dikkat etmeniz de büyük öneme sahip. Ayrıca bir bardak meyve suyu üç porsiyon meyveye denk geldiği için suyu yerine meyvenin kendisini tüketmeniz daha sağlıklı olacaktır.

#### Çay ve kahveyi sınırlandırın

Kahvede bulunan kafein ve çaydaki teofilin vücuttan daha fazla idrar atılmasına neden olabiliyor. Dolayısıyla yaz aylarında çay ve kahve tüketimini çok azaltmalı ya da tamamen bırakmalısınız. ■ HABER MERKEZİ



## Burdur Heyeti, OSBÜK 22. Olağan Genel Kurulu'na katıldı

**BUTSO Başkanı Yusuf Keyik:**

### "Burdur OSB'lerinin taleplerini OSBÜK Genel Kurulu'nda ilettik"

#### ALTINYAYLA 20X40 MT AYDINLATMALI VE KAPALI HALI SAHA BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Altinyayla 20x40 Mt Aydınlatmalı ve Kapalı Halı Saha yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2024/837089

#### 1- İdarenin

a) Adı : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 B Blok 15200 BURDUR MERKEZ/BURDUR

c) Telefon ve faks numarası : 2482331040 - 2482124629

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

#### 2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Altinyayla 20x40 Mt Aydınlatmalı ve Kapalı Halı Saha  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 (bir) Adet 20x40 Mt Aydınlatmalı ve Kapalı Halı Saha Yapım İşi  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Altinyayla (Dirmil) Mahallesi 4661 Parsel üzerine  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

#### 3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.07.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Burdur Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü (KYK Hizmet Binası) Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik Cad. No:4/1 Merkez /BURDUR

#### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

##### 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

##### 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

##### 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

###### 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

##### 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

**Resmi Gazete Sayısı: 27961, Resmi Gazete Tarihi 11.06.2011 yer alan ve (B) ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ ana başlığı altında bulunan B/III.GRUP bina işleri**

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

##### İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

##### 15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



## Memiş Kütükçü yeniden OSBÜK Başkanı seçildi

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Burdur 1. OSB-OSBÜK delegesi Hasan Ali Daldal ve Bucak OSB Başkanı Hasan Yalçın Meçikoğlu, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun (OSBÜK) 22. Olağan Genel Kurulu'na katıldı. Genel kurul, TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirildi ve Türkiye'deki OSB başkanları ve delegeleri bir araya geldi. Toplantıda, Memiş Kütükçü yeniden OSBÜK başkanı seçilirken, ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi ve Yeşil OSB sertifikaları da takdim edildi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve 2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti Başkan Vekili - OSBÜK Delegesi Yusuf KEYİK, Burdur 1. OSB- OSBÜK delegesi Hasan Ali DALDAL ve de Bucak OSB Başkanı OSBÜK delegesi Hasan Yalçın MEÇİKOĞLU Ankara'da düzenlenen Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun (OSBÜK) 22. Olağan Genel Kuruluna katıldılar.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirilen genel kurulda; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR, Bakan Yardımcısı Oruç Baba İNAN, TSE Başkanı Mahmut Sami ŞAHİN, TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, OSBÜK Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ'nün yanı sıra Türkiye'deki OSB'lerin başkanları ve OSBÜK delegeleri yer aldı.

Türkiye'deki 403 Organize Sanayi Bölgesinin çatı kurulu olan OSBÜK'te Konya Sanayi Odası Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ 22. Olağan Genel Kurulda güven tazeleyerek, başkan seçildi. Toplantıda; OSBÜK'e 'ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi' verilirken, Yeşil OSB olmaya hak kazanan 9 OSB'ye sertifikaları takdim edildi.

#### "İŞBİRLİĞİNİ HAYATA GEÇİRDİK"

Bakan KACIR: "Son 22 yılda, OSB'lerimizin sayısını 191'den 361'e toplam alanını 51 bin hektardan 118 bin hektara çıkardık. Üretimde olan sanayi alanı sayısını 11 binden 58 bine; OSB'lerimizde istihdam edilen kişi sayısını da 415 binden 2,6 milyona yükselttik. Tamamlanan veya devam eden OSB projelerini bugüne dek

77,3 milyar lira kaynakla destekledik. Sanayimizin nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak ve gençlerimizi imalat sanayimizin ihtiyaç duyduğu becerilerle donatmak için; Millî Eğitim Bakanlığı ile "Mesleki ve Teknik Eğitim İşbirliği"ni hayata geçirdik" şeklinde konuştu.

#### "HEDEF: YEŞİL OSB'LER"

Başkan KÜTÜKÇÜ; gelecek dönemde 81 ildeki tüm OSB'lerin Yeşil OSB Sertifikası alarak Türk sanayisinin yeşil dönüşümüne öncülük etme vizyonunu genişleteceğine inandığını vurguladı.

#### "GÜNCEL TALEPLERİMİZİ İLETTİK"

2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti Başkan Vekili ve BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, genel kurul sonrasında yaptığı değerlendirmede Burdur'daki OSB'lerle ilgili talepleri ilettiklerini belirterek; "Genel Kurulda ilimizdeki OSB'ler hakkında güncel durumları paylaştık. İkili iletişim ve karşılıklı görüş alışverişlerinde bulunduk. Güncel taleplerimizi ilettik. Yeşil ve dijital dönüşümü hızlandırmak, planlı sanayi alanlarını genişletmek ve sanayi bölgelerinde teknoloji odaklı fabrikalar kurulması amacıyla karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunduk. TOBB çatısı altında bazı illerimizin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarıyla gündemlerimizde yer alan konuları paylaştık. Bunlarla birlikte Birlik Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile de görüşme gerçekleştirdik. OSB'lerimizin genişleme taleplerini ve yeni OSB alanları hakkında görüşümüzü OSBÜK genel kurulu vesilesiyle ilettik. İkili işbirlikleri ve bölgesel koordinasyon hakkında ajandamızda yer alan konuları değerlendirdik.

Organize Sanayi Bölgelerimizi üretim üssü olarak geliştirmeye devam ediyoruz. Genel Kurulda güven tazeleyen Memiş KÜTÜKÇÜ başkanımızı tebrik ediyorum. OSBÜK'ün 22. Olağan Genel Kurulu ülkemizin iş dünyası başta olmak üzere tüm Türkiye ekonomisine ve sanayisine hayırlı olsun" dedi.

Burdur heyetine Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali FATOĞLU ile Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin GÜNGÖR de eşlik etti. *Kaynak: (butso basın)*





**Fatih ÖZCAN**

## Orta Asya'dan Batı'ya (Maveraünnehir'e) kayan Türk tarihi - 17

### Türk Orta çağının başlangıçları (Önasya'da Türkler)

Ravendi'nin Rahatu's-Sudür ve Ayetu's-Sürur adlı eserinden öğrendiğimize göre, Sancar, gene 1141 yılında Karluk-Kara Hitay İttifakı ordusuyla kanlı Katvan savaşında ağır bir yenilgi almış, büyük zayıflık vererek canını zor kurtarmış ve Belh'e kaçmıştır. (\*47)

Katvan Savaşı, Sancar için sonun başlangıcı olmuş, itibarını ve otoritesini büyük oranda kaybetmiş, Türk- İslam dünyasında şok etkisi yaratmış, Selçuklu aristokrasisi uzun yıllar bu sarsıntının etkisinden kurtulamamıştır. Ancak bir süre sonra ordusunu yeniden toparlamayı başaran Sancar, Katvan Savaşı sonuçlarının verdiği boşluktan yararlanan Harezmi valisi Atsız'ın isyanını bastırmıştır.

#### SİR-İ DERYA OĞUZLARI (TÜRKMENLERİN)

##### BATIYA SEVKEDİLMESİ VE ANADOLU'NUN TÜRKLEŞTİRİLMESİ

Selçuklu Devleti'nin kurucu kitlesi *Sir-i Derya Oğuzlarının* (Türkmenlerin) önemli bir kısmı, Tuğrul Bey ve Alp Arslan dönemlerinde alınan tedbirlerle kitleler halinde batıya sevk edilmiş, Anadolu, Azerbaycan, İran, Irak topraklarında yerleştirilerek özellikle Anadolu'nun Türkleştirilmesinde önemli ve belirleyici rol oynamıştır. Bununla birlikte Sancar döneminde, Maveraünnehir ve Horasan'da hatırı sayılır derecede kalabalık bir Oğuz kitlesi hala varlığını koruyordu. *Sir-i Derya Oğuzlarının Üçoklar Grubunun* başında Tutı Bey, Bozoklar Grubunun başında da Korkut Bey vardı. (\*48) Katvan Savaşı ertesinde Karahanlı ülkesinden Selçuklu topraklarına yeni Oğuz kitleleri akın etmiş, bunlar Belh yöresine yerleştirilmişti. Belh'deki Oğuzlar Sancar'a tabi olmuşlar, 24 bin koyun vergi ödemeye yükümlü kılınmışlardı. Verginin artırılması talebiyle vergi toplamaya giden Selçuklu tahsildarıyla Oğuz beyleri arasındaki ihtilaf yüzünden vergi tahsilatı öldürüldü. Bu isyan demektir.

#### SULTAN SANCAR'IN ESARETİ

Kabile toplumunun en üst ve son aşaması olan atlı göçebe kültürü zemininde, halktan ayrı bir silahlı kuvvetin bulunmadığı, halkın tamamının silahlı olduğu *askeri demokratik bir yapı içinde yaşayan, yerleşikliğe muhalif, başına buyruk, emir altına girmeyen, yerleşerek devlete vergi kaynağı olmayan, ancak bir şekilde zor durumda kalarak Belh'e yerleştirilmeye razı olup vergi veren Oğuzlar* bir anda gelişen yeni durum karşısında Selçukluların Belh Muktai'si (ikta sahibi, vali) Emir Kamaç ile karşı karşıya kalmışlardır. 1153 yılında çıkan çatışmada Kamaç yenilmiş ve hayatını kaybetmiştir. Bunun üzerine Oğuz halkı, 100 bin kişilik bir orduyla üzerlerine gelen, savaşmamak için af dilemelerine, vergiyi birkaç kat artırmayı taahhüt etmelerine rağmen savaşmak için direten Sultan Sancar'la da şiddetli bir saldırıyla bozguna uğratmış, Sultan Sancar'la birlikte birçok devlet adamını esir alarak büyük zafer kazanmışlardır.

#### BÜYÜK SELÇUKLU DEVLETİ'NİN SULTAN

##### SANCAR YÖNETİMİNDEKİ BÜYÜK KISMININ TARİHE KARIŞMASI

Sir-i Derya Oğuz halkı karşısında aldığı bu ağır yenilgi Sultanın ikinci altedilişidir. Artık sultanlığının da sonu olmuştur. Oğuzların elinde üç yıl esir kalan ve Oğuz beylerinin oyuncağı olan Sultan sonunda kaçırılıp esirlikten kurtulsa da artık bir daha kaçan ipin ucunu tutamamış, yeniden otorite kuramayan Sultan Sancar 1157 yılında ölmüştür. Dolayısıyla Büyük Selçuklu İmparatorluğu'nun Sancar yönetimindeki büyük kısmı tarihe karışmış, toprakları üzerinde o anda yaşayan unsurların ve hanedanların, özellikle ve büyük kısmı Harzemşahların kontrolüne geçmiştir.

Büyük Selçuklular'da her ne kadar Melikşah döneminde Vezir Nizamülmülk tarafından birkaç köyden oluşan küçük iktalar şeklinde düzenlenmeye ve merkezkaç törpülenmeye, devşirmelerden kurulu hassa ordusu güçlendirilmeye, miri mülkiyeti genişleterek sultanın uhdesinde tutmaya, böylece sultanın iktada dağıtma hakkını tekelinde bulundurarak hakimiyeti artırılmaya çalışılsa da önceden dağıtılmış büyük iktalar, her birerinin kontrolünde yüzlerce askerden oluşan ordulara sahip küçük beylikler (devlet içinde devlet- yerel iktidarların) varlığı, Selçuklu aristokrasisi arasında, Türkmenlerin muhalifliğine dayanılarak İbrahim Yinal ayaklanması, büyük Oğuz isyanı gibi şiddetli çatışmalara yol açmıştır.

Bu feodal parçalanma, bir yandan doğudan önüne geçilmez bir sel felaketi gibi gelen ve önüne gelen her şeyi silip süpüren Moğol istila hareketi karşısında bir direniş setti oluşturamazken, Büyük Selçuklu İmparatorluğu'nun çökmesinde baş etken olması nedeniyle imparatorluk topraklarında, büyük iktalar halinde Türkmen beylerine verilmiş olan topraklarda beş Selçuklu devleti örgütlenmiştir.

#### DEVAM EDECEK

**Not:** Okuyucularımızın görüşleri bizim müşfidimizdir. Eleştiri ve görüşlerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. [fatih.ozcan53@gmail.com](mailto:fatih.ozcan53@gmail.com)

#### Kaynaklar:

(\*47) Ravendi, Rahatu's-Sudür ve Ayetu's-Sürur, I, s. 168-170/Akt. Hasan Akyol-Erol kara, age, s. 160

(\*48) Hasan Akyol-Erol kara, age, s. 162



# Bakanlık 5 kuralı sıraladı: Yaz aylarında besin güvenliği nasıl sağlanır?

**Yaz aylarında artan gıda zehirlenmelerinden korunmak için temizlik, pişmiş ve çiğ besinlerin ayrılması, uygun pişirme, gıdaların uygun sıcaklıkta saklanması ve güvenilir ham madde ve su kullanımına dikkat edilmesi gerekiyor.**

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü yetkililerine göre, yaz aylarında artan hava sıcaklığının etkisiyle besin zehirlenmeleriyle daha sık karşılaşılıyor.

Kusma, ishal, mide ağrısı, ateş ve genel halsizlik gibi belirtilerle kendini gösteren besin zehirlenmeleri, sıcak hava koşullarının bakteri ve diğer mikroorganizmaların hızla çoğalmasından kaynaklanıyor.

Genellikle hafif seyirli ve kısa süreli hastalıklar olmalarına karşın, zehirlenmeye yol açan besinle ve kişiyle ilişkili bazı faktörler, hastalığın zaman zaman daha ağır seyretmesine yol açabiliyor.

#### "Pişmiş besinlerle çiğ besinler ayrılmalı"

Besin zehirlenmesini önlemek için en etkili yol, gıdaları doğru şekilde hazırlamak ve saklamak olarak belirtiliyor.

Bakteriler besinlere hasta ya da taşıyıcı insan yoluyla bulaşabildiği gibi, temiz bir yiyeceğe besin olmayan ve bakteri içeren etmenlerden bakteri bulaşmasıyla geçen "çapraz bulaşma" adı verilen yolla da geçebiliyor.

Çapraz bulaşmaya, eller, araç gereçler, gıda doğrama tahtaları,

mutfak tezgahları, mutfakta kullanılan bez ve süngerler, giysiler, öksürme, hapşırma kaynaklanan damlacıklar, bakteri bulaşmış ya da potansiyel riskli besinlerden sıızan sıvılarla temas etmiş her türlü yüzey neden olabiliyor.

Besin güvenliğini sağlamak için temizlik, pişmiş besinlerle çiğ besinlerin ayrılması, uygun pişirme, besinlerin uygun sıcaklıkta saklanması ve güvenilir ham madde ve su kullanımı başlıklarından oluşan 5 kurala uyulması gerekiyor.

Bu kapsamda, kişisel hijyenin yanı sıra kullanılan araç gereçlerin temizliği ve dezenfeksiyonu ile yiyecek üretilen tüm alanların temizliğine özen gösterilmesi isteniyor.

Çiğ et, kümes hayvanları ve deniz ürünlerinin, pişmiş ürünler ve salata gibi çiğ tüketilen diğer besinlerden ayrılması, çiğ besinlerin hazırlanmasında kullanılan bıçak ve kesim tahtalarının farklı olması, tüketime hazır besinlerle çiğ besinlerin birbirinden ayrılacak şekilde saklanması önem taşıyor.

Bozulma açısından potansiyel tehlikeli besinler olarak belirtilen et, süt, yumurta gibi besinlerden biyolojik tehlikelerin yok edilmesi için uygun sıcaklık ve sürede pişirilmesi gerektiği vurgulanıyor.

Patojenlerin çoğalmasını önlemek için besinlerin uygun ortam, süre ve sıcaklıklarda depolanması ve besinlerin hazırlanmasında temiz su kullanılması, güvenilir kaynaklardan taze ve sağlıklı besin seçilmesi, pastörize ve sterili-

ze süt gibi güvenli hale getirilmiş ürünlerin tercih edilmesi gerektiği uyarısında bulunuyor.

#### Besinleri hazırlarken dikkat edilmesi gerekenler

Besinleri hazırlarken ve tüketirken sağlığın korunması için tüm taze meyve ve sebzeleri bol suda iyice yıkanması, çiğ ve pişmiş besinleri birbirinden ayrı hazırlama yüzeylerinde ve ayrı araç gereçlerle hazırlanması, hazırlama sırasında çiğ besinlerin pişmiş veya yarı hazır hale getirilmiş besinlerden uzak tutulması tavsiye ediliyor.

Çiğ besinlere dokunduktan sonra ellerin uygun şekilde iyice yıkanması, başta çiğ tavuk olmak üzere et, balıkla temas eden tüm yüzeylerin ve araç gereçlerin her kullanım sonrasında bol sıcak deterjanlı suyla yıkanarak dezenfekte edilmesi, et, süt, yumurta gibi potansiyel riskli besinlerin, hazırlık aşamasında buzdolabının dışında en fazla 2 saat bekletilmesi gerektiği belirtiliyor. 2 saatten fazla buzdolabı dışında kalan potansiyel riskli besinlerin tüketim için güvenli olmadığını altı çiziliyor.

Dondurulmuş besinlerin, buzdolabı sıcaklığında, orijinal ambalajı içinde akan soğuk su altında veya mikrodalga fırınlarda çözdürülmesi, bir kez çözdürülmüş besinlerin tekrar dondurulmaması ve terbiye edilmiş et ürünlerinin ağzı kapalı bir şekilde buzdolabında muhafaza edilmesi önerisinde bulunuyor.

(Kaynak: trt haber)





Gazze'de biriken çöp yığınları ve atık sular nedeniyle;

# SALGIN HASTALIKLAR ARTIYOR!..

İsrail saldırıları sonucunda oluşan altyapı tahribatı nedeniyle Gazze Şeridi'nin Deyr el-Belah kentinde çadırları basan atık sular ve etrafı saran çöp yığınları sığınmacıların sağlığını tehdit ediyor.

Kentin güneyinde yerinden edilmiş Gazzeliler, çadırların etrafında biriken çöp yığınları ve atık sular sebebiyle yayılan bulaşıcı hastalıklar ve haşerelerle mücadele ediyor.

İsrail ordusunun altyapıyı hedef alması ve yakıt sıkıntısı nedeniyle atık suların tahliye edilemediği Deyr el-Belah kentindeki Filistinliler, uluslararası kuruluşların kendilerinin ve çocuklarının hayatını tehdit eden atık su tehlikesine bir an önce çözüm bulmasını istiyor.

Gazzeli Ummul Abid Baluşe, AA muhabirine yaptığı açıklamada, İsrail saldırıları başladıktan sonra Gazze'nin

kuzeyindeki Cibalya Mülteci Kampı'ndan Refah kentine göç ettiklerini, buraya yönelik kara saldırılarının ardından ise Deyr el-Belah'a sığındıklarını söyledi.

Deyr el-Belah'ta çok zor koşullarla karşılaştıklarını ifade eden Baluşe, kaldıkları yerin atık su arıtma tesisine yakın olduğunu, kanalizasyon sularının taşmasıyla büyük bir felaketin içine düştüklerini dile getirdi.

Baluşe, çadırların dört bir yanında lağım sularının akmakla kalmayıp çadırların içine kadar sızdığını, çocukların yolda yürürken dizine kadar atık suya battığını ve çadırların etrafında çöp yığınlarının birikecek ciddi bir sağlık ve çevre tehlikesi oluşturduğunu belirtti.

**Kanalizasyon suları taşarak çadırlara doluyor**

Çocukların çadırların etrafına sızan atık sular nedeniyle yanlarında bir yetişkin

olmadan dolaşmadığını, çok kez kanalizasyon sularının çadırlara dolduğunu ifade eden Baluşe, "Çocuklar arasında bulaşıcı hastalıklar ve bağırsak sorunlarının yayılmasından endişe ediyoruz. Bölgede rahatsız edici ağır bir koku var ve korkunç şekilde böcek dolu. Doğru düzğün uyuyamıyoruz." dedi.

İsrail saldırıları nedeniyle Gazze kentinin Et-Tuffah Mahallesi'nden Refah'a oradan da Deyr el-Belah'a göç eden 44 yaşındaki İbrahim el-İyle de kaldıkları yerin yakınlarında kanalizasyon sularının sürekli taştığını söyledi.

İyle, "Çadırların dört bir yanında çöp yığınları ve kanalizasyon atıkları olduğu için sağlık açısından son derece tehlikeli bir ortamdayız. Bölgede böcek, sinek ve fareler çok var. Özellikle hamile kadınlar kötü kokuya dayanmakta büyük zorluk çekiyor. Çocuklarımızın hayatı tehlike altında. Aramızda salgın hastalıklar yayılıyor." diye konuştu.

Çocukların ishal ve mide hastalıklarına yakalandığını dile getiren Gazzeli Ebu Muhammed Subh ise bölgede salgın hastalıkların hızla yayıldığını ve ilaç sıkıntısı nedeniyle hastalıkların tedavi edilemediğini vurguladı.

Subh, "Küçük çocuklarımız ishalden bulaşıcı cilt hastalıklarına, bağırsak enfeksiyonlarından hepatite kadar çeşitli hastalıklara yakalanıyor." ifadesini kullandı.

Dokuz yaşındaki Sunya el-İyle isimli Gazzeli çocuk da atık suların taşarak çadırlara dolduğunu, kötü kokular ve böcekler nedeniyle sıkıntı çektiklerini ve bölgede çoğalan sinekler yüzünden gece boyu uyuyamadıklarını anlattı.

Filistinli çocuk, İsrail'in Gazze'yi hedef alan saldırılarının bir an önce durdurulmasını, yaşadıkları sıkıntılarının son bulmasını ve sığınmacıların evlerine dönmelerini istedi.

Kaynak: AA

## İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda 15 bin 821 çocuk öldürüldü

Gazze Şeridi'ndeki 3 bin 500 çocuğun yetersiz ya da kötü beslenme nedeniyle ölüm riski bulunuyor

7 EKİM'DEN BU YANA

**37.658**  
Filistinli öldü

**86.237**  
kişi yaralandı

Yerinden edilen  
**1,66 milyon**  
kişi bulaşıcı hastalığa yakalandı

**60 bin**  
hamile kadın sağlık hizmetlerinden yoksun

**17 bin**  
çocuk anne babasız kaldı veya sadece annesi ya da babası hayatta



**499**  
Sağlık çalışanı.

**70**  
Sivil savunma personeli.

**152**  
Basın mensubu hayatını kaybetti



İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'nde 7 Ekim'den bu yana sürdürdüğü saldırılarda, 15 bin 821 çocuk ve 10 bin 475 kadının öldüğü, 10 bin kişinin de kayıp olduğu bildirildi.

Gazze'deki hükümetin Medya Ofisinden yapılan açıklamada, İsrail'in 263 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'ndeki insani duruma ilişkin bilgi verildi.

Uluslararası çerçevede de savaş suçları işlemekle itham edilen İsrail'in 3 binin üzerinde katliam gerçekleştirdiği bölgede, 7 Ekim'den bu yana düzenlenen saldırılar nedeniyle 15 bin 821'i çocuk, 10 bin 475'i kadın 37 bin 658 Filistinli öldü, 86 bin 237 kişi yaralandı.

Açıklamada, ölü ve yaralıların dışında 10 bin kişinin de kayıp olduğu ifade edildi.

Saldılar sonucu 17 bin çocuğun anne babasız kaldığı veya sadece annesi ya da babasının yaşadığı aktarılan açıklamada, 3 bin 500 çocuğun yetersiz ya da kötü beslenme nedeniyle ölüm riski bulunduğu kaydedildi.

İsrail'in bölgeye insani yardım girişine izin vermemesi sonucu yaşanan kıtlık nedeniyle de 33 Filistinlinin öldüğü aktarıldı.

**Sağlık çalışanlarından 499 kişi öldürüldü**

Saldırılarda sağlık çalışanlarından 499, sivil savunmadan 70, basın mensuplarından 152 kişinin hayatını kaybettiği belirtilen açıklamada, İsrail'in hastanelerde 7 toplu mezar açtığı, bu mezarlardan 520 cenaze çıkarıldığı kaydedildi.

Gazze Şeridi'nde yeterli düzeyde tedavi imkanı bulunmayan 10 bin kanser hastası olduğu belirtilen açıklamada, 12 bin yaralı ile 3 bin hastanın Gazze dışında tedaviye ihtiyacı olduğu ifade edildi.



Yerinden edilen 1 milyon 660 bin 492 kişi bulaşıcı hastalığa yakalandı

Yerinden edilen 1 milyon 660 bin 492 kişinin bulaşıcı hastalığa yakalandığı aktarılan açıklamada, 350 bin kronik hastalığı bulunan kişinin tıbbi malzeme girişinin engellenmesi nedeniyle ölüm riskiyle karşı

karşıya olduğu, 60 bin hamile kadının gerekli sağlık hizmetlerinden yoksun olduğu kaydedildi.

Açıklamada, İsrail'in saldırılarında 131 ambulansın kullanılmaz hale geldiği belirtilerek, 160 sağlık merkezinin ciddi hasar aldığı, 33 hastane ile 64 sağlık merkezinin hizmet dışı kaldığı bilgisi verildi.

**İsrail askerleri Gazze'den 5 bin kişiyi alıkoydu**

Açıklamada, İsrail'in Gazze'ye saldırılarını başlattığı 7 Ekim'den bu yana 310 sağlık personeli ve 21 gazetecinin de arasında olduğu 5 bin kişinin alıkonulduğu ve yaklaşık 2 milyon kişinin yerinden edildiği belirtildi.

Saldırılar nedeniyle 194 hükümet binası ve tesisinin yerle bir edildiği, 110 okulun tamamen yıkıldığı, 321 okulun kısmen hasar aldığı ifade edilen açıklamada, İsrail'in ibadethaneleri de hedef aldığı, 608 caminin tamamen, 209 caminin kısmen yıkıldığı ve 3 kilisenin bombalandığı kaydedildi.

Açıklamada, İsrail'in abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 263 gündür düzenlediği yoğun saldırılarda 79 bin ton patlayıcı kullandığı, bombalamalar nedeniyle 150 bin konutun tamamen yıkıldığı, 80 bin konutun kullanılmaz hale geldiği, 200 bin konutun ise çeşitli şekillerde hasar aldığı bilgisi verildi. Kaynak: AA

**15 bin**

İsrail saldırılarında 15.821 çocuk hayatını kaybetti



**KIRK AMBAR  
ÇATAĞIL  
İLKOKULU**  
Osman ERENALP  
osmanerenalp@yahoo.com

Burdur bir şekilde kendini tanıtıyor. Çatağıl, İnsuyu Mağarasına yakın fasulye yetiştirilen ovanın üstünde kurulu şirin bir köy. Denetimini yapardık okulunun. Çok gitmişliğimiz var o yüzden. Güneyeyyle Köyü var ona komşu hemen. "Şalvar spor" diye kızları vardı onların da bir zamanlar.

Gelin olmuş çocuğa karışmışlardır şimdi onların çoğu.

Değerli öğretmenleri müdürleri olmuştu Çatağıl'ın

Bu okulun öğrencilerinin Zeybek oyunları ilgi görüyor bu aralar.

İzledikçe izleyesini getiriyorlar insanın.

Çoğu okulunda var o Burdur'un. Eskiden beri var.

Vali Can DİREKÇİ zamandı.

23 bin Burdurlu toplanıp "teke zortlaması" oynamışlardı şehir stadında.

"Hadi gayri sen de gel" diyerek coşturmuştu onları Sümer EZGÜ.

Bakıyorum Çatağıl Okulu hakkında yorumlara; Kıyafetlerini konu edinen cümleler beğeni almış en çok.

"Mavi önlük beyaz yaka güzelliği" yani.

Çiçek gibiler pırl pırlar içini ısıtıyorlar insanın o halleriyle.

Hangi yöre, hangi yöreyi oynansa güzel görünür o kıyafet içinde.

"Siyah önlük beyaz yaka" vardı bizim zamanımızda

"Maviye" döndürüldü yarım asır kadar sonra.

O çok da güzel oldu doğruyu demek gerekse.

"Mavi önlük -beyaz yaka".

Devam ederken o güzellik kıyafet serbestisi getirdi hükümet nesini gördüyse.

Kim öğrenci kim değil, tanımak güçleşti.

Kaçak mı? Okula mı gidiyor, gitmiyor mu? bilemiyorsun şimdi.

İsteyen birileri çıksa da kamuoyunun bundan mutluluk duyduğunu düşünmüyorum hiç.

Bir kimlik, güzelliği bize göre "önlük".

Okullu olmanın göstergesi. Kaldırıldı işte nesi battıysa.

"İsteğe bağlı efendim" dense de tepedekinin istemediğini dipteki istemeye cesaret edemez bizde. Belli kişiler cesaret eder ancak ona. Onların da akıbeti hayrola.

Öğretmenlere de serbest kıyafet getirildi, yetinilmedi onunla.

Düzce'de karşılaşmış sormuştum birine okulun bahçesinde;

Müdürünüz burada mı?

"O benim" demişti

Ütüsüz pantolon, ayağında terlik, tıraşsız saç sakal karışık.

Sorsan "karşı duruş" "dayatmaya", "tek tipleş-tirmeye" diyecekler size.

"Ön teker nereden giderse arkada onun ardından" elbette.

İki yakasını bir araya getirmeyen ona destek çıkan sendika başkanları var.

Kravat takmıyor toplu sözleşme görüşmelerinde bile.

Her icadını kullanır Batının, kravata gelince durur.

Öyle kafalar işte hali hazırda eğitimin dümeninde

Okulların, eğitimin, bir başka boyutu işte bu da .

Çok su götürür daha bu ayran.

O halde, bu haldeyiz işte...



**CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Karamanlı Mürseller Köyü'nde yapılan kilit taş parke uygulamasının AK Parti Burdur İl Başkanlığı tarafından sosyal medya hesaplarında duyurulmasına sert tepki gösterdi. Akbulut, yapılan hizmetlerin tüm maliyetinin devletin kasasından karşılandığını ve İl Özel İdaresi tarafından planlanarak uygulandığını belirtti.**

Akbulut açıklamasında, 2024 yerel seçimleri sonucunda Burdur İl Özel İdaresi'nde oluşan dengelere dikkat çekti. İl Özel İdaresi'nde 11 CHP'li, 10 AK Parti'li, 5 MHP'li ve 1 bağımsız üye bulunduğunu, daimi encümen ve komisyonlarda çoğunluğun CHP'li üyelerde olduğunu, İl Genel Meclis Başkanlığı görevini ise MHP'li bir üyenin yürüttüğünü vurguladı.

Akbulut, AK Parti Burdur İl Başkanlığı'nın sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruyu eleştirerek, "Kendisini devletin kurumlarının ve halkın oylarıyla seçilmiş üyelerin üzerinde görerek, çalışmanın kendileri tarafından yaptırılmış gibi gösterilmeye çalışılması siyasi hazımsızlıktan başka bir şey değildir. Halkın vergileriyle, halka hizmet getirmek için işletilen kurumların başarıları, siyasi ikbal meselelerinin tümünün üzerindedir." dedi.

#### "Millet İradesine Şerh Koymak"

Akbulut, açıklamasının devamında, 2024 yerel seçimlerinde sandığa giden CHP'li, MHP'li ve AK Parti'li seçmenin iradesine de şerh konulduğunu belirtti. Yapılan hizmetlerin, halkın vergileriyle finanse edilen devlet kurumlarının başarıları olduğunu ifade eden Akbulut, "Her ne kadar partimiz Cumhuriyet Halk

Partisi olsa da, bu memleketimizde yaşayan herkesin vekilliğini yapma gayesinde bir vekil olarak diyorum ki, 'Millet iradesi' sadece lehte kullanılabilir boş bir kavram değildir. Yapılan siyasi nezaketsizliği Burdur kamuoyunun takdirine bırakıyorum." şeklinde konuştu.

#### İl Özel İdaresi'ne ve Emekçilere Teşekkür

İl Özel İdaresi'nin kırsal kesimlere yaptığı hizmetlere de değinen Akbulut, tüm bürokratlara, il genel meclisi üyelerine ve emekçilere teşekkür etti. Akbulut, Burdur'un her köşesine hizmet götürmek için çaba sarf eden herkese minnettar olduğunu belirterek, siyasi görüş ayrılıklarının hizmetlerin önüne geçmemesi gerektiğini vurguladı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, açıklamasında şunları söyledi; "Karamanlı Mürseller Köyümüze Burdur İl Özel İdaresi tarafından yapılan kilit taş parke uygulamasını AK Parti Burdur İl Başkanlığı sosyal medya hesabından duyuran sayın yöneticiler; 2024 yerel seçimleri sonucunda şekillenen Burdur İl Özel İdaresi'nde 11 CHP'li, 10 AKP'li, 5 MHP'li ve 1 bağımsız üye bulunmaktadır.

Daimi encümen ve komisyonlarda

çoğunlukta CHP'li üyelerimiz bulunmakla birlikte İl Genel Meclisimizin başkanlığını da MHP'li seçilmiş bir üye yürütmektedir. Yapılan hizmetin tamamının maliyeti de devletin kasasından İl Özel İdare tarafından planlanarak uygulanmıştır. Hal böyle iken, kendisini devletin kurumlarının ve halkın oylarıyla seçilmiş üyelerin üzerinde görerek, çalışmanın kendileri tarafından yaptırılmış gibi gösterilmeye çalışılması siyasi hazımsızlıktan başka bir şey değildir.

Halkın vergileriyle, halka hizmet getirmek için işletilen kurumların başarıları siyasi ikbal meselelerinin tümünün üzerindedir. Bunlarla beraber 2024 yerel seçimlerinde sandığa giden CHP'li, MHP'li ve AKP'li seçmenin iradesine de şerh koymaktır. İl Özel idaremizin tüm bürokratlarına, tüm il genel meclisi üyelerimize ve bilhassa tüm emekçilerimize kırsalımıza yapılan hizmetler için teşekkür ediyorum.

Her ne kadar partimiz Cumhuriyet Halk Partisi olsa da bu memleketimizde yaşayan herkesin vekilliğini yapma gayesinde bir Vekil olarak diyorum ki "Millet iradesi" sadece lehte kullanılabilir boş bir kavram değildir. Yapılan siyasi nezaketsizliği Burdur kamuoyunun takdirine bırakıyorum."

■ HABER MERKEZİ



**İllerin Milletvekili sayıları değişti!**

**Yüksek Seçim Kurulu'nca bazı illerin milletvekili sayılarında değişiklik yapıldı. Burdur'un Milletvekili sayısında bir değişiklik olmadı ve 3 olarak kaldı.**

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK), nüfus verileri kapsamında illerin milletvekili sayıları dağılım tablosuna göre; Bursa, Eskişehir, Tunceli ve Bayburt'un milletvekili sayısı birer artarken, Hatay ve Kütahya'nın milletvekili sayısı birer, İstanbul'un milletvekili sayısı 2 azaldı.

Resmi Gazete'de yayımlanan YSK kararında, seçim çevreleri ve her seçim çevresinin çıkaracağı milletvekili sayısının 2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu'nun 5'inci maddesinde genel nüfus sayımı sonuçlarının açıklanmasının ardından en geç 6 ay içinde açıklanacağını hüküm altına alındığı hatırlatıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından en son 31

Aralık 2023 nüfus bilgilerinin açıklandığı aktarılan kararda, bu kapsamda 600 milletvekilinin il ve seçim bölgelerine göre dağılımları yer aldı.

Buna göre Ankara 36, İstanbul 96, İzmir 28 milletvekili çıkaracak.

Tabloya göre, Bursa, Eskişehir, Tunceli ve Bayburt'un milletvekili sayısı birer arttı, Hatay ve Kütahya'nın milletvekili sayısı birer azalırken İstanbul'un milletvekili sayısı 2 azaldı. Bursa'nın milletvekili sayısı 20'den 21'e, Eskişehir'in milletvekili sayısı 6'dan 7'ye, Tunceli ve Bayburt'un milletvekili sayısı ise 1'den 2'ye çıktı. Hatay'ın milletvekili sayısı 11'den 10'a, Kütahya'nın milletvekili sayısı 5'ten 4'e ve İstanbul'un milletvekili sayısı 98'den 96'ya düştü.

İllerin milletvekili sayıları şöyle:

"Adana 15, Adıyaman 5, Afyonkarahisar 6, Ağrı 4, Amasya 3, Ankara 36, Antalya 17, Artvin 2, Aydın 8,

Balıkesir 9, Bilecik 2, Bingöl 3, Bitlis 3, Bolu 3, Burdur 3, Bursa 21, Çanakkale 4, Çankırı 2, Çorum 4, Denizli 7, Diyarbakır 12, Edirne 4, Elazığ 5, Erzincan 2, Erzurum 6, Eskişehir 7, Gaziantep 14, Giresun 4, Gümüşhane 2, Hakkari 3, Hatay 10, Isparta 4, Mersin 13, İstanbul 96, İzmir 28, Kars 3, Kastamonu 3, Kayseri 10, Kırklareli 3, Kırşehir 2, Kocaeli 14, Konya 15, Kütahya 4, Malatya 6, Manisa 10, Kahramanmaraş 8, Mardin 6, Muğla 7, Muş 3, Nevşehir 3, Niğde 3, Ordu 6, Rize 3, Sakarya 8, Samsun 9, Siirt 3, Sinop 2, Sivas 5, Tekirdağ 8, Tokat 5, Trabzon 6, Tunceli 2, Şanlıurfa 14, Uşak 3, Van 8, Yozgat 4, Zonguldak 5, Aksaray 4, Bayburt 2, Karaman 3, Kırıkkale 3, Batman 5, Şırnak 4, Bartın 2, Ardahan 2, Iğdır 2, Yalova 3, Karabük 3, Kilis 2, Osmaniye 4 ve Düzce 3."

Ayrıca Ankara 3, Bursa 2, İstanbul 3, İzmir ise 2 seçim bölgesine ayrılacak. ■ HABER MERKEZİ

**Burdur'un kaç oldu?**

## YEŞİLOVA'DA LAVANTEPE AROMATİK BİTKİ BAHÇESİ ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR...



# İlk lavanta hasadı; 'VALİ ÖKSÜZ'DEN

*Burdur'daki Lavanta Bahçesi, bu yılın ilk hasadını gerçekleştirdi. Bölgedeki lavanta tarlaları, doğa tutkunlarını ve fotoğrafçıları kendine çekerek eko-turizmde önemli bir noktada yer alıyor. Renk cümbüşüyle süslü lavanta tarlaları, ziyaretçilere unutulmaz bir görsel şölen sunuyor...*



**Vali Türker Öksüz, Yeşilova İlçesi'nde bulunan Asım Çevni'ye ait Lavantepe Aromatik Bitki Bahçesi ve işleme tesislerini ziyaret etti. Lavanta bahçelerini gezen ve ilk hasadı gerçekleştiren Vali Öksüz, başlayan Lavanta Sezonu ve ürünler hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı.**

Vali Öksüz, Burdur Gölü'nden başlayarak Salda Gölü'ne kadar uzanan Lavanta Yolu güzergahı dahil olmak üzere bölgedeki

Lavanta Bahçelerinin, görsel şölen oluşturarak ilgi görmeye devam ettiğini vurguladı. İlimizdeki Lavanta Bahçelerinin giderek artan eko-turizmde önemli bir yer tuttuğunu belirten Vali Öksüz, herkesi bu doğal güzellikleri keşfetmeye davet etti.

Lavanta Bahçesini gezerek incelemede bulunan ve ilk hasatı yapan Vali Öksüz, başlayan Lavanta Sezonu ve ürünlerle ilgili firma yetkililerinden bilgi aldı.

İlimizde ekim alanı yıl yıl artan Lavanta-

ların çiçek açmaya başlaması ile birlikte bölgedeki turizm hareketliliğinin artmaya başladığını belirten Vali Öksüz, Burdur Gölü kıyısından başlayarak Salda Gölü'ne kadar uzanan bölgeyi kapsayan Lavanta Yolu güzergahı başta olmak üzere ilimiz genelinde yaygınlaşan Lavanta Bahçelerinin görsel şölen oluşturarak ilgi görmeye devam edeceğini ifade etti.

Lavanta Bahçelerinin ilimiz de giderek artan eko-turizmin de en önemli parçaların-

dan biri olduğunu belirten Vali Öksüz, bütün herkesi, yerli ve yabancı turları doğada eşine az rastlanır renk cümbüşüyle süslü görsel şölen sunan lavanta bahçeleri görmeye davet etti.

Vali Öksüz'ün Lavanta bahçesini ziyaretinde Yeşilova Kaymakamı Zafer Şahin, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav ve İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre Gürsoy da hazır bulundu.

*Kaynak: (valilik basın)*

